Tlo ommei mepkBE BuHCaHZ OCHOBHA TIpaMoTa NIA IapOXil
B Pimmmxky 8 24 ciwma 1581 p., Hagama TtpeMa Gparawm Ka-
-afigenprEMn o. Jamamy IlamsxoRcekoMy, dKoro MaGyTs HacIif-
mEkg me Ha mWoyarky XVIII Biry, 4K c¢e BHAHO 8 MOXAHOro
Hperoroxy, Oyim xyxoBEmkay® B Pimmmky. J. Isam Bepxpar-
<bEmE B eBoiff posBixmi m. 8.: ,CoBop Bamimammis“, mmme Taxe?):

1) Pinmmk Temep B RODOCHAHCHKIN XeKaHATI HepeXMHCHROI emapxii 8 mpH-
aysenmmn Ilerpoma Bona, BparxiBeska Bimsga, Crozonmaa, Jemra i zp.,
‘9gexo rp. Kar, 1687, mus. Emap. Mexarmex 8 1911 p. erop. 185.°

2) Bammcku Hayn T, im. I, 7. III, c. 153.
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Hicza nepexasy xawTh To O6yTE NoTOMKE nifiMamuip 8 uacip
BOGH K0SaHBRHX, KOTPEX TyT 4KO OCaiHHKiB mocexeHo. I xilicmo
¢TpivacHo TYP MiX Nym@HaME 0GIHYZ - K0Salpki, WOpHABI, NoB--
royei, Ta B TroBopi CaMim Temep mexme cuxaGi ecaizm Hapiga
yEpaiHeskoro (Tak H. I. Kaxyth ,Mapyea“, rumuacox B TIamnm-
ggEi $opwa sarazbHo yxHBaHA ,Mapmea“). Jo samimamnmie upz-
ynennB . Bepxparcekuit rarox MemkaRNIB - Pimmuka i Ilerpomod
Boxi, asi i Temep TBOpATH OXHY MapoXin. Bemuxa mxoja, mo mawm.
aBTOD DO3BILKH HE 3amHCaB TOro IGpPeKasy i He HOXAB 0 SaraibHOL
BifoMocrn. OcHOBHA rpaMora Xi4 mapoxii BukaEa 1581 p., a rTaM
BEe 6yXo celo, XHIN IHXNM Ha BHpoGJeRHX xaHaX. B riM uaeci.
KOSaKE He BOKSAIH €IHe 3 NOABCHKOM AEpEaBOW, To i HiliMawxis
He Morzo Oyrm. CaMi YopHABi o6nm%a | NOBFi BycH Hi¥oro He Xo-.
KasywTh, Tak caMo ima ,Mapyea“. Ima ,Mapyma“ i sppiGmize
»Mapyea“ walyrs Oylo saralbHO yHEBAHe Ha Nimiii yBpaiHchkif
tepuropii i Temep. mie ymimizo Ha Tif saxigEif oxpaimi, Haxomnm.
moraixa X. Bepx. mnpasgmma, mo Horo Heimke B IagmumHi He
3HaloTh. Bix THX iMeH moxolaTh saraubHo sHaBi B Fazmumai HaspH:
~Mapymak“ i ,Mapycax® mo6ix ,Mapumear®.

Haname xigmuis, Tpex Gparie Kamemenskmx, xza mapoxii B Pin-
HEKY H0ja¥ B IaTHHCHEIM opumiiHaxmi:

Pro sustentatione parechi secundum ereetionem habetur unus
Taneus et 4ta pars 2-di lanei, eujus erectionis tenor est hujus
modi: *

Nos magnifiei Albertus, Joannes, Stanislaus Kamienieccy,.
haeredes et domini in Olesco et cae. universis et singulis, quibus.
interest, notum facimus litteris nostris una manu propria irater-
nitatis nostrae conjunctis, praesertim ad quos scripta nestra prae-
sentia pervenerint. Quia volentes nos omnes videre, atque semper
eonspicere ad ordinem emendatiorem in synagoga ruthenica, in
villa nostra Rzepnik sic praefata in districtu sendemiriensi, nobis.
omnibus placitum est in hac synagoga ruthenica praefata consti-
tuere nobilem Damianum Bankowski popatum ruthenicum ex bona
benevolentia nostra, virtuose nobis commendatum, cui concedimus.
ac conferimus integrum laneum ad usus ipsius popatus circa.
fratrem suum Paulum, scultetum nostrum. Ipse vero scultetus
frater vendidit prout fratri suo praefatum laneum tam late longe,
prout solus tenuerat, non compulsus, sed ex bona sua voluntate,
ac ejus successoribus, videlicet praefati Damiani Bankowski et
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sejus legitimis successoribus pro florenis triginta monetae et nu-
~meri poloniealis, triginta grossos camputando. Nos guoque prout
:fratres germani praefato Damiano Bankowski et filio, ejus: propric
.Thomae et successoribus ejus et vendidimus pro certa-summa, nec
non donavimus eam partem agri alias cwierd, quae ducit ad Wy-
-soka propter sterilitatem agri-et brevitatem. In alia K vero parte
-integre laneum, incipiendo ab aedificio domus ejusdem .usque ad
fines Lgezki minores et sylvam ad Laczki, quam eidem Damianho
libere perfodere ad usum proprium, aut eam reservare propter
qsum suum et successoribus stis. Insuper econfirmanus ac conee-
«dimus praefato Damiano Bankowski, popato ruthenico, libere uti
“fruere omnia proventa, ad synagogam ruthenicam quaecunque per-
“tinent, sine quovis impedimento, hoc est ex agro superius annotato
«ad synagogam praefatam. Item quilibet subditus -noster tenetur
-dare et persolvere praefato Damiano et filio ejus, nec non succes-
-soribus ipsius aeviterne ex medio laneo agri pro quolibet  anno
sper aeviterna tempora siliginem puleherrimam, ubi sibi assigna-
-verit, manipulos sexaginta et de integro laneo duas cassulas sili-
“ginis pulcherrimae tam scultetus prout advocatus. Hi vero praefati
~subditi nostri tenentur adducere, alias przywiesc, ad horreum prae-
Aati Damiani Bankowski quilibet ex suo agro sub gratia mnostra
Jpro servitio ejus spirituali et alia omnia proventa pertinentia ad
«Synagogam nung¢ novo firmatam. Praefati subditi die dominica te-
-nentur. quilibet eorum visitare locum orationis ad vesperas, ma-
‘tutinas, . ad missas, qui vero non audiverit, praefati ex tunc te-
‘nentur dare curam ad-ecclesiam talentum unum et circa synago-
.gam esse patientem. Item eidem vendidimus agrum medium la-
-neum inferius agri, in quo debet esse synagoga, donavimus fir-
.miter ac perpetualiter, tandem cum oportet appretiare Wanczy pro
sservitio ipsius, ex quo agro tenetur nihil dare, nec servitia exhi-
‘bere, neque suecessoribus nostris. Insuper hac in villa quilibet in-
quilinus tenetur diem unam secare et diem unum metere et in-
+quilina diem unum metere et diem alias graba¢ pro servitio ejus
~gpirituali. Insuper eidem libere sub potestate sua habere inquili-
.nos et hortulanos servare et filio €jus et suecessoribus ejus in
-agro praefato propter fructus usum suum propter summam ipsius
~datum et commissum. Item damus et concedimus sylvam liberam,
.alias wolne ad aedificandum domus ipsius et propter calores do-
.mus et successoribus ejus et pascua libera jumentis et pascua,
-alias Zyr wieprzom na buczynie, et hortulanis ipsius. Item libere
potest- perfodere sylvam a finibus usque ad fines, prout ei pla-
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-citumn erit. Et si quis violenter voluerit exsecare ligna in sylva
ipsius sine licentia praefati, ex tun¢ suceeditur Damiano haereditario:
-marcds tres. Item eundem Damianum et filium et successores:
omnes liberum facimus ab omnibus datis, censibus, proventibus,.
aeviterne nec non cum communitate praestare nulla servitia, alias
‘szarwarki, neque ulla data, alias podatki, ab his eos facimus li-
beros aeviterne in pace frui. Item ejusdem annotatis hanc inscrip-
-tionem nostram damus, concedimus, adscribimus praefato Da-
miano Bankowski et filio ejus et omnibus successoribus tenere, uti
fruere, vendere, donare et pro meliori € ampliori summa vendere,.
concedimus et promittimus fidem nostram et verbis nostris fir—
miter tenere et observare praefato Damiano. et filio ejus Thomae
-et successoribus eorum. Item, si quis audaciter voluerit violentia.
verba proferre contra praefatam inseriptionem horum magnifico-
rum contra Damianum Bankowski et Themam nec non succes-
sorés-ejus, ex tunc concedimus praefato Damiano adcitare ad ca-
strum, pro poena pro tricentis mareis tenetur parere, respondere.
Haec omnia firmiter nominata ac roborata et inscripta promittimus.
tenere in tempora aeviterna et filio et possessoribus ejus. Datt. in (}).
Leopoli 24 mensis januarii anno domini millesimo quingentesi-
mo octagesimo primo. Et propter melius testimonium sigilla nostra.
subexpensa curavimus. Woycieeh Kamieniecki, Jan Kamieniecki..
Stanislaus Kamieniecki rgkg wlasng. Locus sigilli.